АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

«КУРСКАЯ АКАДЕМИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ»

(АКАДЕМИЯ ГОССЛУЖБЫ)
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З
19 августа 2016 г.                                                                                           № 171 с

Курск

О зачислении поступающих на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг по образовательным программам среднего

профессионального образования

 На основании поданных заявлений п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01 сентября 2016 года на первый курс очной формы

обучения абитуриентов, представивших оригиналы соответствующих

документов, на места, по договорам об оказании платных образовательных

услуг:

Специальность 40.02.01 «Право и организация социального

обеспечения» (на базе основного общего образования):

№п/п ФИО

1.  Артемова Виктория Сергеевна

2.  Бабкина Юлия Алексеевна

3.  Винников Алексей Андреевич

4.  Воробьева Ирина Максимовна

5.  Галяутдинова Вера Сергеевна

6.  Гладилина Екатерина Андреевна

7.  Гузиева Анна Антоновна

8.  Дородных Лилия Александровна

9.  Захарова Екатерина Александровна

10.  Киряева Анастасия Андреевна

11.  Кривченкова Валерия Леонидовна

12.  Кутейникова Марина Витальевна

13.  Латышев Вадим Дмитриевич

14.  Литвинов Роман Александрович

15.  Лоторева Анастасия Андреевна

16.  Мамонтова Ангелина Романовна

17.  Морозов Даниил Анатольевич

18.  Петрухин Игорь Валерьевич

19.  Пульмановский Эрик Дмитриевич

20.  Рассадникова Александра Алексеевна

21.  Солодилова Юлия Алексеевна

22.  Сороколетова Анна Яковлевна

23.  Стаценко Алина Романовна

Специальность 40.02.01 «Право и организация социального

обеспечения» (на базе среднего общего образования):

№п/п ФИО

1.  Гридасова Юлия Анатольевна

2.  Жукова Яна Сергеевна

3.  Зайцева Анна Александровна

4.  Каплин Никита Александрович

5.  Колпакова Анастасия Владимировна

6.  Константинов Антон Евгеньевич

7.  Сергеева Екатерина Эдуардовна

8.  Широбокова Кристина Александровна

Ректор                       И.В. Анциферова

К приказу №171с от 19.08.2016

Должность Подпись ФИО Дата Примечание

Разработано

Ответственный секретарь

приемной комиссии

 Житникова И.В.

Согласовано

Проректор по учебно-

метод. обеспечению

 Бондарева А.В.

Гл.бухгалтер  Князева Л.Н.

Нач. инф.-прав. управ.  Елисеев В.Ю.

Приложение №1

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и представивших оригиналы соответствующих документов на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг по

образовательным программам среднего профессионального образования

Специальность 40.02.01 «Право и организация социального

обеспечения» (на базе основного общего образования):

№п/п ФИО

1.  Артемова Виктория Сергеевна

2.  Бабкина Юлия Алексеевна

3.  Винников Алексей Андреевич

4.  Воробьева Ирина Максимовна

5.  Галяутдинова Вера Сергеевна

6.  Гладилина Екатерина Андреевна

7.  Гузиева Анна Антоновна

8.  Дородных Лилия Александровна

9.  Захарова Екатерина Александровна

10.  Киряева Анастасия Андреевна

11.  Кривченкова Валерия Леонидовна

12.  Кутейникова Марина Витальевна

13.  Латышев Вадим Дмитриевич

14.  Литвинов Роман Александрович

15.  Лоторева Анастасия Андреевна

16.  Мамонтова Ангелина Романовна

17.  Морозов Даниил Анатольевич

18.  Петрухин Игорь Валерьевич

19.  Пульмановский Эрик Дмитриевич

20.  Рассадникова Александра Алексеевна

21.  Солодилова Юлия Алексеевна

22.  Сороколетова Анна Яковлевна

23.  Стаценко Алина Романовна

Специальность 40.02.01 «Право и организация социального

обеспечения» (на базе среднего общего образования):

№п/п ФИО

1.  Гридасова Юлия Анатольевна

2.  Жукова Яна Сергеевна

3.  Зайцева Анна Александровна

4.  Каплин Никита Александрович

5.  Колпакова Анастасия Владимировна

6.  Константинов Антон Евгеньевич

7.  Сергеева Екатерина Эдуардовна

8.  Широбокова Кристина Александровна

Ответственный секретарь приемной комиссии   И.В. Житникова